MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (34.028.316/0028-23)
OBJETO: Contratação de empresa de correios e telégrafos para prestação de serviços de envio e recebimento de correspondências diversas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO VIII DA LEI 8666/93
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2018 a 31/12/2018
Benedito Novo, 15 de dezembro de 2017.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito